
UCHWAŁA NR LV.308.2023 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI.200.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 30 listopada 2021 roku 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 8 i  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2023 r. poz.70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2020r. 
poz.333), z art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze 
zmianami) , art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2651 ze zmianami) Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI.200.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso, wprowadza się następującą zmianę: 

1. w załączniku do uchwały Nr XXXVI.200.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 30 listopada 2021 roku 
w poz. 18 "Nazwisko i imię" dotychczasowy zapis w brzmieniu "Piątek Bogdan" otrzymuje następujące nowe 
brzmienie "Lis Józef" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100C2C2B-0F97-4AC2-BA34-7C2EC578CA2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


